
deželne novice
Uradne objave, številka 207, 24. decembra 2015

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

2.

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spre-
membe), 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in iz-
obraževanja (Ur. l. RS, št. 94/2007-UPB in spremembe), 15. člena 
Zakona o izobraževanju odraslih (Ur. l. RS, št. 110/06-UPB) in 17. 
člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski 
svet Občine Radovljica na 10. seji dne 16.12.2015 sprejel

ODLOK 
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Ljudska univerza Radovljica

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Radovljica 
(DN UO, št. 55/05 in 91/08) se doda nov 2.a člen, ki se glasi:
»Ustanovitelj preko Ljudske univerze Radovljica zagotavlja pogoje za 
trajno in nemoteno kakovostno izvajanje dejavnosti:
- izobraževanja odraslih,
- medgeneracijskega sodelovanja in
- mladinske dejavnosti.«

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, 
glasilu Občine Radovljica – Uradne objave.

Številka: 007-0010/2015
Datum: 17.12.2015    
  Ciril Globočnik l.r.
  ŽUPAN


